

Styrets beretning

Det fremlagte årsregnskap med resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, gir etter styrets oppfatning en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og den økonomiske stillingen ved årets slutt for Slekt og Data. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av organisasjonen. Per 31.12.2025 hadde organisasjonen 11 148 registrerte betalende medlemmer.

Arbeidsmiljø og det ytre miljø

Arbeidsmiljøet er godt. Det er har ikke vært ulykker som har rammet ansatte, eller skade på organisasjonens utstyr.

Resultatdisponering for 2025

Årsresultatet for 2025 ble et overskudd på 1 083 165 kroner.

Oslo 28. februar 2026

Heidi Ringsrød
Styreleder

Bente Nordhagen
Nestleder

Per Ove Uthaug
Økonomiansvarlig

Sissel Marit Bue
Styremedlem

Erik Nilsen
Styremedlem

Kari Stumberg Omholt
Styremedlem

Viggo Eide
Styremedlem

Jonny Lyngstad
Styremedlem

Bjarne Husevåg
Styremedlem

Lina Bjelland Myrvoll
Generalsekretær

Årsregnskap 2025

DRIFTSINNEKTER

	2025	2024
Medlemsinntekter		
3200 Medlemskontigent	6 414 157	6 523 075
3210 Lagskontigent (overføring til lag)	-1 280 355	-1 622 568
Medlemsinntekter	5 133 802	4 900 508

Driftsinntekter og prosjektstøtte

3400 Momskompensasjon	511 846	451 731
3410 Statsstøtte - drift	235 000	230 000
3420 Offentlig prosjektstøtte	35 000	170 000
3430 Studieforbundet Kultur og Tradisjon - opplæringstilskudd	19 165	14 934
3440 Annen prosjektsøtte		
3900 Annen driftsrelatert inntekt		1 500
3911 Salg nettbutikk	57 849	51 149
3951 Annonseinntekter	47 250	53 400
Driftsinntekter og prosjektstøtte	906 110	972 714

Driftsinntekter	6 039 912	5 873 222
------------------------	------------------	------------------

DRIFTSKOSTANDER

Beholdningsendring

4390 Beholdningsendring- endring i varebeholdingen	4 614	5 609
Beholdningsendring	4 614	5 609

Varekostnad

4010 Slekt & Data, trykkeri	126 259	146 123
4011 Slekt & Data, design/sette	81 849	85 109
4012 Slekt & Data, adressering	17 792	17 787
4013 Slekt & Data, porto	254 729	252 594
Varekostnad	480 629	501 613

Lønnskostnad

5000 Lønn til ansatte	1 650 792	1 512 317
5020 Feriepenger	198 095	181 478
5210 Fri telefon	4 392	4 392
5290 Motkonto for gruppe 52	-4 392	-4 392
5400 Arbeidsgiveravgift	254 279	235 532
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger	27 931	25 588
5800 Refusjon av sykepenger	-409	-4 008

5945 Pensjonsforsikring for ansatte	148 624	134 955	
5946 Pensjonsforsikring for ansatte fra lønn	148 624	134 955	
5947 Motkonto gruppe 59	-148 624	-134 955	
5990 Annen personalkostnad	9 437	319	
Lønnskostnad	2 288 749	2 086 181	6.

Annen driftskostnad

6300 Leie lokale	204 619	196 233	
6360 Renhold		6 541	
6390 Annen kostnad lokaler		5 141	
6420 Leie datasystemer	3 410		
6540 Inventar	3 550	5 487	
6551 Datautstyr (hardware)	10 845	9 679	
6552 Datautstyr (software)	74 355	71 138	
6560 Rekvisita	464		
6630 Drift datasystemer	548 089	546 645	7.
6631 Drift medlemssystem	213 075	199 813	
6632 Drift nettsiden	206 530	203 902	7.
6633 Drift av nettbutikk	5 554	5 891	
6701 Honorar revisjon	52 188	50 000	
6705 Honorar regnskap	62 119	68 116	
6725 Honorar for juridisk bistand			
6730 Honorar konsulentjenester	449 351	1 872 388	8.
6740 Honorar foredrag m.m.	15 000	7 900	
6800 Kontorrekvisita	2 183	8 124	
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	10 542	7 600	
6900 Telefon	12 208	11 934	
6940 Porto	3 594	5 588	
7140 Reisekostnader	214 332	179 841	9.
7220 Møtekostn. fakt. distr.lag (reduksjon kostnad)	-354 602	-376 240	
7320 Reklamekostnad	11 765	9 996	
7350 Representasjon			
7410 Medlemskap i andre organisasjoner	29 992	33 476	
7430 Gaver	15 745	13 515	
7500 Forsikringspremie	12 567	11 038	
7713 Konferanser/samlinger - hotell og møtekostnader	670 072	699 262	10.
7714 Samarbeid utenl. og norske org.			
7730 Hederspris, gaver		6 016	
7740 Øredifferanser	-8	-11	
7770 Bank og kortgebyrer	83 197	112 380	
7775 Gebyr Viipps medlemmer	14 438	1 502	
7790 Annen kostnad			
Annen driftskostnad	2 575 174	3 972 894	

Driftskostnader	5 349 167	6 566 297	
DRIFTSRESULTAT	690 746	-693 076	

FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter

8050 Annen renteinntekt	433 193	425 542
8060 Valutagevinst (agio)		77
8070 Renter fond Storebrand	80 829	82 051
8071 Utbytte fra Gjensidige	1 167	1 044
Finansinntekter	515 189	508 713
8080 Urealisert verdi endring Storebrand Fond	66 381	139 246
Verdiendring av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	66 381	139 246
8130 Rentekostnad til foretak i samme konsern	189 150	182 254
Rentekostnad til foretak i samme konsern	189 150	182 254
8150 Renter og omkostninger ved purring		
Annen finanskostnad		
Finanskostnader	189 150	182 254
Netto finansresultat	392 420	465 705
Ordinært resultat før skattekostnad	1 083 165	-227 371
Ordinært resultat	1 083 165	-227 371

12.

ÅRSRESULTAT	1 083 165	-227 371
--------------------	------------------	-----------------

Overføringer

8800 Årsresultat		-227 371
Sum overføringer		-227 371

Balanse

EIENDELER

Anleggsmidler

2025 2024

Finansielle anleggsmidler		
Andre fordringer		
1396 Depositum	63 180	63 180
Andre fordringer	63 180	63 180
Finansielle anleggsmidler	63 180	63 180
Anleggsmidler	63 180	63 180

Omløpsmidler

Varer		
1460 Lager bøker mm	7 428	10 652
Varer	7 428	10 652
Fordringer		
Kundefordringer		
1500 Kundefordringer	163	
Kundefordringer	163	

Andre fordringer		
1579 Andre kortsiktige fordringer	267 803	205 874
1740 Forsk. Bet. Kost	16 227	
Andre fordringer	227 313	205 874
Fordringer	284 193	205 874
Markedsbaserte aksjer		
1820 Pengemarkedsfond (Storebrand)	2 297 678	2 150 468
Markedsbaserte aksjer	2 297 678	2 150 468
Investeringer	2 297 678	2 150 468
Bankinnskudd, kontanter og lignende		
1920 Bank 7874 05 33109 drift	344 528	144 137
1921 Bank 7874 05 33125 medlems. K.	49 684	3 902
1922 Bank 1506 25 86181 - Zubarus	47 518	14 231
1923 Bank 1506 34 74735 Nettbutikk	12 635	1 766
1925 Bank 7874 42 00562 høgrente	2 452 043	2 076 565
1950 7874 05 33117 Skatt	65 246	64 072
1960 BN Bank 9235 33 69573 -Driftskonto lagene	63 227	13 257
1965 BN Bank 9230 27 22902 Kapitalkonto lagene	930 847	1 252 423
1966 BN Bank 9230.39.80573 Individuell fastrente sentralt	2 600 000	2 500 000
1970 BN bank 9230.27.24670 Individuell fastrente lagene	3 100 000	3 000 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9 665 729	9 070 353
Omløpsmidler	12 255 028	11 437 348

13.

Eiendeler	12 318 208	11 500 528
------------------	-------------------	-------------------

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital		
Selskapskapital		
2000 Aksjekapital (plassert i Storebrand)	1 500 000	1 500 000
2015 Foreningskapital (resultat og risiko)	3 191 005	3 191 005
Selskapskapital	4 691 005	4 691 005
Overkursfond		
2025 Nettsider	700 000	700 000
2026 Gravminner	500 000	500 000
Overkursfond	1 200 000	1 200 000
Annen innskutt egenkapital		
2030 Kildeveiviser	400 000	400 000
Annen innskutt egenkapital	400 000	400 000
Innskutt egenkapital	6 291 005	6 291 005
Udisponert resultat	1 083 165	
Egenkapital	7 374 170	6 291 005

14.

15.

15.

15.

Gjeld

Kortsiktig gjeld	
Leverandørgjeld	

2400 Leverandørgjeld	152 801	257 776
Leverandørgjeld	152 801	257 776
Skyldige offentlige avgifter		
2600 Forskuddstrekk	64 558	63 384
2710 Inngående merverdiavgift, høy sats	-	-40 303
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	47 921	46 067
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn	27 931	25 588
Skyldige offentlige avgifter	140 410	94 737
Annen kortsiktig gjeld		
2910 Gjeld til ansatte og eiere	-	
2940 Skyldig feriepenger	198 092	181 475
2970 Gjeld Slekt og Data Aust Agder	287 262	282 343
2971 Gjeld Slekt og Data Buskerud	497 349	439 301
2973 Gjeld Slekt og Data Haugaland	118 036	128 300
2974 Gjeld Slekt og Data Hedmark	242 514	242 991
2975 Gjeld Slekt og Data Hordaland	301 552	320 638
2976 Gjeld Slekt og Data Møre og Romsdal	243 729	301 667
2977 Gjeld Slekt og Data Nord-Trøndelag	158 844	165 775
2978 Gjeld Slekt og Data Oppland	139 487	171 209
2979 Gjeld Slekt og Data Oslo/Akershus	542 569	519 507
2980 Gjeld Slekt og Data Rogaland	543 767	593 682
2981 Gjeld Slekt og Data Nordland	21 954	45 150
2982 Gjeld Slekt og Data Sogn og Fjordane	188 374	158 733
2983 Gjeld Slekt og Data Sør-Trøndelag	64 173	70 784
2984 Gjeld Slekt og Data Telemark	155 669	172 506
2986 Gjeld Slekt og Data Vest Agder	102 442	111 888
2987 Gjeld Slekt og Data Vestfold	249 402	227 055
2988 Gjeld Slekt og Data Østfold	297 493	348 972
2990 Slekt og Data Nord	298 119	375 034
Annen kortsiktig gjeld	4 650 827	4 857 010
Kortsiktig gjeld	4 944 038	5 209 523

Gjeld	4 944 038	5 209 523
--------------	------------------	------------------

Egenkapital og gjeld	12 318 208	11 500 528
-----------------------------	-------------------	-------------------

Noter 2025

Note 1 Medlemskontingent

Medlemskontingenten for 2025 er kr 625,-. 20 % av medlemskontingenten ble overført til distriktslagene, fordelt etter medlemstall per distriktslag. Medlemstallet er redusert med ca 500 medlemmer i år, derfor er kontingentinntektene lavere enn i 2024. Vi hadde per 31.12.2025 10 624 betalene medlemmer. Vi har så mange gratismedlemmer av 2 grunner: Avtale med Danske Slektsforskere om at deres medlemmer som driver med slektsforskning i Norge, kan bli gratismedlemmer hos oss, og vice versa. I tillegg får Kirkekontorene i Norge gratis medlemskap fordi de leverer viktig informasjon til oss til Gravminner.no

Note 2 Momskompensasjon

Note 2 Momskompensasjon

Momskompensasjonen skal kompensere for kostnader som frivillige organisasjoner har til merverdiavgift ved kjøp av varer og tjenester etter enkelte fradrag. Sentralledet søker også for distrikts- og lokallagene, og betaler deres andel ut til dem.

Note 3 Drifts- og prosjektstøtte

Slekt og Data ble i 2025 innvilget kr 235 000,- i driftsstøtte fra Kulturdepartementet. Vi fikk kr 35 000,- i resttilskudd fra Kulturdirektoratet, til Kildeveiviseren.

Note 4 Beholdningsendring

Konto 4390 gjelder solgte nybegynnerhefter og Slekt og Data-krus. Konto 1460 gjelder lagerbeholdningen vår for salgsvarer.

Note 5 Varekostnad medlemsblad

Produksjon og utsending av medlemsbladet Slekt og Data. Bladet ble utgitt 3 ganger.

Note 6 Lønn og sosiale kostnader

Slekt og Data har i 2025 sysselsatt 2, 5 årsverk. Organisasjonen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Organisasjonens pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i loven.

Note 7 IT-kostnader

I 2025 ble kroner 754 619 brukt til IT-drift (drift datasystemer og vedlikehold nettsiden).

Note 8 Honorar konsulenttenester

Slekt og Data bruker ekstern hjelp til diverse prosjekt- og utviklingsarbeid, som skal komme medlemmene til gode. I 2025 ble det brukt kroner 449 351 til ekstern hjelp. Mesteparten, gikk til videreutvikling av Gravminner (123 880,-), Kildeveiviseren (151 319,-), og nettsidene: 77 875

Note 9 Reiseutgifter

I 2025 hadde Slekt og Data reiseutgifter i forbindelse med tillitsvalgtkonferansen, styrets virksomhet, ledersamling, websamling, DNA-samling og reiser som gjelder administrasjon/representasjon.

Note 10 Konferanser og samlinger/hotell

I 2025 fordelte utgifter for kost og logi på møter og samlinger seg på landsstyret og landsstyrets virksomhet, tillitsvalgtsamling, ledersamling, websamling, DNA-samling og reiser som gjelder administrasjon/representasjon.

Note 12 Urealistert verdiendring Storebrand

Fondet hadde i 2025 en positiv verdiendring på kr 66 381 før renter.

Note 13 Pengemarkedsfond

Pengemarkedsfond er fordelt slik: 80 % i Storebrand Høyrente og 20 % i aksjefondet Global

Verdien av plasseringen pr 31.12.25 er kr 2 297 678

Verdien av plasseringen pr 31.12.24 er kr 2 150 468

Renter på fondet i 2025 er kr 80 829

Renter på fondet i 2024 er kr 82 051

Note 14 Penger satt av til å sikre drift

Penger satt av til å sikre drift, og dermed sikre et tilbud til medlemmene og lønn til ansatte over en periode, selv om vi skulle komme i en økonomisk utfordrende situasjon.

Note 15 Langsiktig planlegging

Noter 2024

Note 1 Medlemskontingent

Medlemskontingenten for 2024 er kr 600,-. 25 % av medlemskontingenten ble overført til distriktslagene, fordelt etter medlemstall per distriktslag. Medlemstallet er redusert med ca. 280 medlemmer i år, derfor er kontingentinntektene lavere enn i 2023.

Note 2 Momskompensasjon

Momskompensasjonen skal kompensere for kostnader som frivillige organisasjoner har til merverdiavgift ved kjøp av varer og tjenester etter enkelte fradrag. Sentralledet søker også for for distrikts- og lokallagene, og betaler deres andel ut til dem.

Note 3 Drifts- og prosjektstøtte

Slekt og Data ble i 2024 innvilget kr 230 000,- i driftsstøtte fra Kulturdepartementet.

Vi fikk kr 140 000 i støtte fra Kulturdirketoratet, til tematnummeret "funksjonens hemmede historie" (Slekt og Data 3-2024), og kr 30 000,- fra Kulturdirektoratet til Kildeveiviseren.

Note 4 Beholdningsendring

Konto 4390 gjelder solgte nybegynnerhefter og Slekt og Data-krus. Konto 1460 gjelder lagerbeholdningen vår for salgsvarer.

Note 5 Varekostnad medlemsblad

Produksjon og utsending av medlemsbladet Slekt og Data. Kroner 501 613 utgjør 7,6 % av årets kostnader. Bladet ble utgitt 3 ganger i 2024.

Note 6 Lønn og sosiale kostnader

Slekt og Data har i 2024 sysselsatt 2, 3 årsverk. Kroner 2 086 181 utgjør 31,8 % av årets kostnader. Organisasjonen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Organisasjonens pensjonsordninger tilfredsstillt kravene i loven.

Note 7 IT-kostnader

I 2024 ble kroner 750 547 brukt til IT-drift (drift datasystemer og vedlikehold nettsiden). Det utgjør 11,4% av driftskostnadene.

Note 8 Honorar konsulenttenester

Slekt og Data bruker eksternt hjelp til diverse prosjekt- og utviklingsarbeid, som skal komme medlemmene til gode. I 2024 ble det brukt kroner 1 872 388 til eksternt hjelp, det utgjør 28,5 % av årets kostnader. Mesteparten, kr 1 866 462, gikk til utvikling av Kildeveiviseren.

Note 9 Reiseutgifter

I 2024 hadde Slekt og Data reiseutgifter i forbindelse med landsmøte på Kongsberg, landsstyret og styrets virksomhet, ledersamling, websamling, DNA-samling og reiser som gjelder administrasjon/representasjon

Note 10 Konferanser og samlinger/hotell

I 2024 fordelte utgifter for kost og logi på møter og samlinger seg på landsstyret og landsstyrets virksomhet, ledersamling, websamling, DNA-samling og reiser som gjelder administrasjon/representasjon.

Note 11 Annen renteinntekt

Det er gjort et bevisst arbeid for jevnlig å flytte penger mellom kontoer, for å sikre best mulig renteinntekt.

Renteinntekter totalt kr 425 542 (2023: kr 311 389)

Renter distriktslagene kr 182 254 (2023: kr 136 899)

Note 12 Urealistert verdiendring Storebrand

Fondet hadde i 2024 en positiv verdiendring på kr 138 457,- før renter (I 2023: Positiv verdiendring på kr, 108 553,- før renter).

Note 13 Pengemarkedsfond

Pengemarkedsfond er fordelt slik: 80 % i Storebrand Høyrente og 20 % i aksjefondet Global

Verdien av plasseringen pr 31.12.24 er kr 2 150 468

Verdien av plasseringen pr 31.12.23 er kr 1 929 171

Renter på fondet i 2024 er kr 82 051,00

Renter på fondet i 2023 er kr 57 891,25

Note 14 Langsiktig planlegging

Penger satt av til utvikling av tjenester vi har, eller nye prosjekter vil ønske å jobbe med.

Note 15 Penger satt av til å sikre drift i 1 år

På kontoene "2024 Fond for resultat og risiko" og "2015 Egenkapital" er penger satt av til å sikre drift, og dermed sikre et tilbud til medlemmene og lønn til ansatte over en periode, selv om vi skulle komme i en økonomisk utfordrende situasjon.



Erfa Revisjon Follo AS
Hans Heltorps vei 1
1415 Oppegård
Tlf 957 85 000

Organisasjonsnr. NO 914 144 809 MVA
Registrert i Foretaksregisteret
Medlem av Den Norske Revisorforening

UAVHENGIG REVISORS BERETNING Til årsmøtet i Slekt og Data

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Slekt og Data som viser et overskudd på kr 1 083 165. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2025 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av foreningen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen er konsistent med årsregnskapet og inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldene lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et

årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For revisors oppgaver og plikter se: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Oppegård, 10. februar 2026

Erfa Revisjon Follo AS



Kjell Tronrud

statsautorisert revisor

Spesifikasjon kostnader 2025/2024

Medlemskostnader

	2025	2024
Medlemsblad - Design, trykk og utsending	480 629	501 613
Medlemssystem inkl. gebyrer	213 035	278 468
Datautstyr (lisenser) - Nyhetsbrev, webinar, filmlagring	58 577	54 599
Reklamekostnad nye medlemmer	13 155	
Andre medlemskostnader	5 000	499
SUM kostnader for medlemstjenester	770 396	835 179

Organisasjonskostnader

	2025	2024
Landsmøte		196963
Landsstyret	139 989	158252
Tillitsvalgskonferanse	171 101	
Ledersamling	123 310	114789
Gravminnesamling, Slektsboksamling (24:DNA-samling, Nettredaktørsamling)	38 434	31208
Medlemskap i andre organisasjoner	29 992	
Diverse organisasjonsarbeid*	40 390	49192
SUM samlinger/møter	543 216	550 404

* Diverse org.arbeid er reisevirksomhet og representasjon gjort av landsstyremedlemmer eller komiteer, som valgkomiteen eller kontrollkomiteen.

IT-Drift

	2025	2024
Drift datasystemer - Serverdrift, domenekostn.,systemsupport	548 524	544 417
Drift nettsiden - Vedlikeh. nettsiden/Gravminner/Kildeveiviseren	206 530	185 864
Møtevirksomhet IT-utvalg		11 873
Sum IT-drift	755 054	742 154

Utvikling

	2025	2024
Videreutvikling Slechtsforum	21 150	
Videreutvikling Gravminner	134 330	
Videreutvikling Kildeveiviseren	151 319	1 867 176
Videreutvikling server	59 738	
Videreutvikling nettsiden/flytting nettsiden (2025)	77 875	26 120
Sum kostnader til utvikling	444 412	1 893 296

Administrasjon

	2025	2024
Lønn, sosiale utgifter, pensjon	2 288 749	2 086 181
Andre kostnader - husleie, regnskap, revisor, reiseutgifter mm	547 340	459 083
SUM kostnader administrasjon	2 836 089	2 545 264

Sum driftskostnader

5 349 167

6 566 297